Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 05.12.2020, 5/48561

1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
3 декабря 2020 г. № 697

О согласовании продления сроков санации

В соответствии с частью четвертой статьи 125 Закона Республики Беларусь
от 13 июля 2012 г. № 415-З «Об экономической несостоятельности (банкротстве)» Совет
Министров Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Согласовать ходатайства:
Белорусского производственно-торгового концерна лесной, деревообрабатывающей

и целлюлозно-бумажной промышленности о продлении до 24 сентября 2023 г. срока
санации открытого акционерного общества «Лунинецлес»;

Гомельского облисполкома о продлении до 12 августа 2025 г. срока санации
открытого акционерного общества «Светлогорский домостроительный комбинат».

Премьер-министр Республики Беларусь Р.Головченко